
ZARZĄDZENIE NR 36/2023 
WÓJTA GMINY KRASNOSIELC 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Krasnosielc na 2023 r. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   o finansach publicznych  (  Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634. ze zm. ) i uchwały Nr XXXIX/229/2023 Rady Gminy Krasnosielc  z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Krasnosielc  na 2023 r.   Wójt Gminy  Krasnosielc  
zarządza, co następuje : 

§ 1. 1. Zwiększa się  plan dochodów budżetowych  o kwotę  92 zł  do łącznej kwoty    ogółem 
35 915 506,77 zł z tego : 

a) dochody bieżące   34 301 137,77   zł w tym dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych  zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie  4 720 145,77 zł 

b)  dochody majątkowe 1 614 369,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1   i Nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 92 zł  do łącznej kwoty             39 308 690,77 zł        
z tego : 

a) wydatki bieżące w kwocie  34 776 777,47 zł  w tym wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 4 720 145,77 zł 

b) wydatki majątkowe w kwocie 4 531 913,30 zł oraz wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych  
zgodnie z załącznikami  Nr 2 i Nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Paweł Ruszczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576EF93F-E046-4A3C-9AFE-0F36E9B04890. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Zmiany w  planie dochodów budżetowych na 2023 r 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
855   Rodzina 3 751 448,00 92,00 3 751 540,00  

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 168,00 92,00 1 260,00  

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 168,00 92,00 1 260,00 
 

Razem: 35 915 414,77 92,00 35 915 506,77  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576EF93F-E046-4A3C-9AFE-0F36E9B04890. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 36/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 734 568,00 92,00 3 734 660,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 168,00 92,00 1 260,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 168,00 92,00 1 260,00 

Razem: 4 720 053,77 92,00 4 720 145,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576EF93F-E046-4A3C-9AFE-0F36E9B04890. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2023 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 105 180,00 0,00 105 180,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 99 580,00 -2 700,00 96 880,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 97 580,00 -2 700,00 94 880,00 

 85416  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 5 000,00 2 700,00 7 700,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 5 000,00 2 700,00 7 700,00 
855   Rodzina 3 859 458,00 92,00 3 859 550,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 168,00 92,00 1 260,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 969,00 92,00 1 061,00 

926   Kultura fizyczna 87 000,00 0,00 87 000,00 
 92601  Obiekty sportowe 27 000,00 5 000,00 32 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 5 000,00 31 000,00 
 92695  Pozostała działalność 60 000,00 -5 000,00 55 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

Razem: 39 308 598,77 92,00 39 308 690,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576EF93F-E046-4A3C-9AFE-0F36E9B04890. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 36/2023 

Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zleconych JST odrębnymi ustawami 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 3 734 568,00 92,00 3 734 660,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 168,00 92,00 1 260,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 969,00 92,00 1 061,00 

Razem: 4 720 053,77 92,00 4 720 145,77 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576EF93F-E046-4A3C-9AFE-0F36E9B04890. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Plan dochodów i plan wydatków zwiększono o kwotę 92 zł – zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego  
Nr 124/2023 z dnia 16 czerwca 2023 r. zwiększony został  plan dotacji na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej  w rozdziale 85503 o kwotę 92 zł  na realizację zadań związanych z przyznawaniem 
Karty Dużej Rodziny. 
Ponadto zostały wprowadzone zmiany w planie wydatków budżetowych polegające na przesunięciu limitów 
pomiędzy rozdziałami 85415 i 85416  na wypłatę stypendiów dla zdolnej młodzieży oraz pomiędzy 
rozdziałami 92601 i 92695 na opłacenie faktury za rekultywację boiska z trawy naturalnej. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 576EF93F-E046-4A3C-9AFE-0F36E9B04890. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 36/2023 WÓJTA GMINY KRASNOSIELC  z dnia 22 czerwca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 1a
	Załącznik 2
	Załącznik 2a
	Uzasadnienie


		2023-06-23T12:18:05+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




